PRESUPUESTO OFICIAL, contados a partir de la suscripción del acta de inicio, previo cumplimiento de los requisitos 
de perfeccionamiento y  ejecución del contrato.. 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO: 

El valor total estimado para la contratación se establece en la suma de CINCO MIL QUINIENTOS MILLONES DE 
PESOS M/CTE. ($5.500.000.000) A MONTO AGOTABLE, según las necesidades requeridas por el supervisor del 
contrato, el cual incluye IVA, AIU y cualquier clase de impuesto, tasa o contribución que se cause o se llegare a 
causar, al igual que todos los costos directos e indirectos que se ocasionen en virtud de la ejecución de este